
Číslo objednávky: 3030000885Letiště
Praha

Objednatel: Dodavatel:

Letiště Praha, a. s.
K letišti 1019/6
161 00 Praha 6, Ruzyně

METROPROJEKT Praha a.s.
Argentinská 1621/36
170 00 Praha 7 - Holešovice

(dále jen "Objednatel")

IČO: 28244532 DIČ: CZ699003361
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003

(dále jen "Dodavatel")

IČO: 45271895 DIČ: CZ45271895
OR:

Datum vystavení: 2.5.2025
Datum dodání: 30.6.2025

Kontaktní osoba: 
Místo dodání: K letišti 1019/6; Praha 6

Splatnost faktury: 30 dní od základního data odeslat na: invoices@prg.aero
Objednávku vystavil nákupčí:
Kontaktní osoba pro dodání:

 Telefon: E-mail:
E-mail: 

Položka Popis objednávaného plnění Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

10 DopLproj.čin. ZOV úprav sys.pojezd.drah 480 000,000 JV 1,00 480 000,00

Doplňková projekční činnost RWY06/24L.
Objednáváme u vás vypracování dokumentace zásad organizace výstavby pro úpravy systému pojezdových drah a související provozně
bezpečnostní infrastruktury letiště Praha (TWYs mimo pRWY) v podrobnosti studie k akci 213730.00 Paralelní RWY 06R/24L dle SoD
2240000646 a vaší cenové nabídky ze dne 8.4.2025.
Kontaktní osoba: 

Dle smlouvy: 224000646

Celkem (uvedené ceny jsou v CZK bez DPH): 480 000,00

Vztahy mezi Objednatelem a Dodavatelem a podmínky poskytování plnění se v případech, kdy je objednávka vystavena na základě rámcové smlouvy
uzavřené mezi Objednatelem a Dodavatelem, řídí příslušnými ustanoveními rámcové smlouvy, jejíž evidenční číslo je uvedeno na objednávce.

V ostatních případech se vztahy mezi Objednatelem a Dodavatelem a podmínky poskytování plnění řídí obchodními podmínkami Objednatele
uveřejněnými na adrese URL:

https://www.prg.aero/vyberova-a-poptavkova-rizeni

V rozsahu, v jakém je plnění dle této objednávky či jakýkoliv výsledek činnosti Dodavatele pro Objednatele dle této objednávky autorským dílem dle
příslušné právní úpravy, zejména dle zákona c. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých
zákonu (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, se na plnění dle této objednávky vztahují také Licenční podmínky Letiště Praha, a.s., které jsou
uveřejněné taktéž pod výše uvedeným odkazem. To neplatí v případě, že je výše v této objednávce v rámci popisu objednávaného plnění uvedeno, že se
Licenční podmínky Letiště Praha, a. s. na plnění dle této objednávky nevztahují.

Není-li příslušnou rámcovou smlouvou nebo obchodními podmínkami stanoveno jinak, řídí se dále tato objednávka příslušnými ustanoveními Zákona
c.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Akceptací objednávky se Dodavatel zavazuje postupovat v souladu s Etickým kodexem obchodních partnerů (EKOP), dostupným na webových stránkách
Objednatele (pod výše uvedeným odkazem).

Adresa pro doručování faktur v listinné podobě: Letiště Praha, a. s., Evidence faktur, Jana Kašpara 1069/1, 160 08 Praha 6.

Adresa pro doručování faktur v elektronické podobě: invoices@prg.aero

Otevírací doba skladu Centrálního nákupu a logistiky je PO-PÁ 6,15-14,00 hod.

Společnost Letiště Praha, a. s. upozorňuje, že je povinným subjektem podle zákona o registru smluv.

Prosíme o potvrzení přijetí a akceptace objednávky.

Dodavatel: METROPROJEKT Praha a.s.

Datum:

Objednatel: Letiště Praha, a. s.

Datum:

V Praze dne 12.5.2025
SD 8689/MP
Objednávku potvrzujeme

Strana 1 z 1



■VI  METR  O PROJEKT

Letiště Praha, a. s.

K letišti 1019/6
161 00 Praha 6

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA V PRAZE DNE
10-1/9512/2025/Po Ing. Pospíšilová / 241 08.04.2025

Věc: Cenová nabídka

Vážení,

Na základě Vašeho zadání doplňkové projektové činnosti, dle bodu 1.1.1.4 Smlouvy o dílo

na akci „Paralelní RWY 06R/24L, letiště Praha/Ruzyně“, Vám zasíláme cenovou nabídku na

Vypracování dokumentace zásad organizace výstavby pro úpravy systému pojezdových drah

a související provozně - bezpečnostní infrastruktury, Letiště Praha/Ruzyně (TWYs mimo
pRWY) v podrobnosti studie.

Studie bude vypracována pro následující dva horizonty zprovozňování ploch:

1) horizont 2035 - zprovoznění paralelní RWY s úpravou pojezdového systému mimo

pRWY

2) horizont 2050 - zprovoznění centrálního odbavovacího stání po 12/2035 včetně

navazujícího pojezdového systému

V rámci plnění budou vypracovány podklady potřebné pro zpracování dokumentace „EIA“,

jedná se zejména o následující:

Zábor pozemků staveniště - (č. parcely, druh pozemku, výměra) - rozdělení na trvalý
a dočasný zábor pozemků

Charakteristika jednotlivých etap/fází výstavby

Celková doba trvání stavby, termíny realizace jednotlivých etap/fází výstavby
Harmonogram výstavby vč. rozdělení na jednotlivé etapy a fáze výstavby

Slovní popis technologie stavby (postupu výstavby)

Strojní vybavení - typy strojů a počet, doba nasazení jednotlivých strojů, rozdělení

strojů do jednotlivých etap/fází výstavby, akustické parametry

Počet příjezdů/odjezdů osobních, lehkých nákladních (do 3,5 t) a těžkých nákladních

automobilů (nad 3,5 t) v jednotlivých etapách/fázích výstavby s rozdělením na dopravu v

denní a noční době (tj. 6-22 h a 22-6 h)
METROPROJEKT Praha a .s .
A rgen t i nská  1 621 /36 ,  170  00 Praha 7,  IČ :  45271  895
Te l . :  +420  296  1 54 1 05,  +420 296 1 54  1 21
E-mai l :  i n fo@met ropro jek t . cz  URL:  www.met ropro jek t .cz



I \ZI METROPROJEKT

Umístění vjezdů/výjezdů na/ze staveniště v jednotlivých etapách/fázích výstavby

Příjezdové a odjezdové trasy obslužné staveništní dopravy v jednotlivých

etapách/fázích výstavby

Umístění zařízení staveniště, popis rozsahu zařízení staveniště

Předpokládaný maximální počet pracovníků pracující na stavbě

Nároky na spotřebu vody ve fázi výstavby

Předpokládané množství spotřebované elektrické energie, plynu ve fázi výstavby

Množství vznikajících odpadních vod ze zařízení staveniště ve fázi výstavby

Obsah dokumentace:
1) horizont 2035 - zprovoznění paralelní RWY s úpravou pojezdového systému mimo pRWY

01 Technická zpráva
02.1 Situace staveniště - 1. etapa výstavby

02.2 Situace staveniště - 2. etapa výstavby

02.3 Situace staveniště - 3. etapa výstavby
02.4 Situace staveniště - 4. etapa výstavby

02.5 Situace staveniště - 5. etapa výstavby

02.6 Situace staveniště - 6. etapa výstavby
02.7 Situace staveniště - 7. etapa výstavby

02.5 Situace staveniště - 8. etapa výstavby

03 Harmonogram výstavby
04 Tabulky nasazení strojů

2) horizont 2050 - zprovoznění centrálního odbavovacího stání za 12/30 včetně navazujícího

pojezdového systému

01 Technická zpráva

02.1 Situace staveniště - 1. fáze výstavby

02.2 Situace staveniště - 2. fáze výstavby

02.3 Situace staveniště - 3. fáze výstavby

03 Harmonogram výstavby
04 Tabulky nasazení strojů

Obsah technické zprávy (platí pro část 1) horizont 2035 a 2) horizont 2050):
1. Charakteristika stavby, seznam stavebních a inženýrských objektů
2. Etapizace/fáze výstavby, charakteristika jednotlivých etap/fází výstavby

3. Zábor pozemků staveniště - (č. parcely, druh pozemku, výměra) - rozdělení na trvalý

2



■ \ZI METROPROJEKT

a dočasný zábor pozemků

4. Umístění zařízení staveniště, popis rozsahu zařízení staveniště

5. Napojení stavby na stávající technickou infrastrukturu, způsob zajištění a potřeby
rozhodujících medií (voda, elektrická energie apod.)

6. Napojení staveniště na stávající dopravní infrastrukturu

6.1 Vjezdy na staveniště, trasy staveništní dopravy v jednotlivých etapách/fázích

výstavby

6.2 Příjezdové a odjezdové trasy obslužné staveništní dopravy v jednotlivých

etapách/fázích výstavby

7. Pracovní doba

8. Termíny a lhůty výstavby

8.1 Přehled hlavních termínů a lhůt výstavby
8.2 Komentář k harmonogramu výstavby

8.3 Popis postupu výstavby technologie výstavby)

9. Intenzita provozu aut v jednotlivých technologických etapách výstavby - počet aut

(TNA, LNA) za den (6 - 22 hod),

Situace staveniště
V situacích staveniště je pro jednotlivé etapy/fáze výstavby řešen rozsah staveniště a

zařízení staveniště, tj. vymezení/oplocení staveniště, umístění vjezdů/výjezdů na/z daného

staveniště, hlavních skladovacích a manipulačních ploch, napojovacích bodů na vodu, el.
energii a kanalizaci, umístění dočasných objektů ZS apod., v případě jejich potřeby umístění

prostředků vertikální dopravy (věžové jeřáby), řešení hlavních tras vnitrostaveništní dopravy

a příjezdové/odjezdové trasy staveništní dopravy.

Harmonogram výstavby
Harmonogram výstavby bude řešen jako uzlově definovaný síťový graf zpracovaný

programovým vybavením MS Project 2013. Grafický výstup časové analýzy bude řádkový

harmonogram, skladba a třídění sestavy činností HMG bude dle požadavků objednatele -

bude využito parametrů zadaných u jednotlivých činností v technologické struktuře. Řádkový

harmonogram bude s vykreslením činností nejdříve možných.

Navrhované řazení jednotlivých činností HMG:
Druh činnosti - Etapa/fáze výstavby - staveniště - činnosti realizované seřazené podle

možných zahájení

3



■ \ZI METRO PROJEKT

Tabulky nasazení strojů
V tabulkách jsou pro jednotlivé etapy/fáze výstavby a jednotlivá staveniště uvedeny hlavní

stroje použité při výstavbě v daném staveništi, u každého stroje je uvedeno následující:

hlučnost

výkon v KW

provozní doba (hod/den)

počet dnů provozu v dané etapě/fázi výstavby

počet strojů vyskytujících se dané staveništi v dané etapě/fázi výstavby

stručný popis činnosti daného stroje a prostoru, kde se pohybuje

Součinnost Objednatele:
Vzhledem k rozsahu zahrnutého území a komplexnosti rozvoje letiště Praha poskytne

Objednatel na žádost Zhotovitele doplňující informace a podklady.

Termín plnění: do 6 týdnů (30 pracovních dnů) od objednání

Cenová nabídka:
Cena bez DPH (  *  Kč/hod) 480 000,- Kč
DPH 21 % 100 800,- Kč
Cena včetně DPH 580 800,- Kč

Platnost cenové nabídky: 6 měsíců

Děkujeme Vám za oslovení a těšíme se na spolupráci.
S pozdravem

4




